CORREGEDORIA GERAL

, 4J DAJUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N°1172, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições

legais, RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o

RECESSO DE DEZEMBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da

Corregedoria-Geral da Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MESES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

Comarca de Maragogi
Telefones: (82) 3296-1390/99108-2351

27 28 e 29/12
naIista Judiciário: Adriano Calaça de Lima

naIista Judiciário: Fábio José dos Santos

DEZEMBRO/ Assessora: Carine Viviane Pereira de Oliveira

JANEIRO Oficiala de Justiça: Dilma Maria Cavalcanti de Albuquerque
___________________

Analista Judiciário: Adriano Calaça de Lima

30/12, 31/12, 01/01 e \nalista Judiciário: Fábio José dos Santos

02/01/2022 Assessora: Carine Viviane Pereira de Oliveira

Oficial de Justiça: Everaldo Solano de Vasconcelos Filho

Des. Fábio José Blttencoi*rAraújo
Corregedor-Geral da Justiça

Pubiicado Diario Detrônico

de AR-I 2_jL

Fo'ha(s):
--